РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 3 «Колокольчик»

Пос. Жигалово, ул. Рабочая, дом 3, телефон 3-16-53

ПРИКАЗ

           № 34 - од                                                                                                           от  22.04.2015г.

О  принятии кодекса этики и служебного поведения работников д/сада «Колокольчик»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействиях

коррупции" и протокола собрания Общего трудового коллектива № 44 от 06.04.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  кодекс этики и служебного поведения работников детского сада №3

«Колокольчик», принятый работниками на собрании трудового коллектива, оформить

документально как Приложение к  должностной инструкции и довести до сведения

работников под роспись.

2. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

                                                           Заведующая _________/ О.Н.Ларионова/

consultantplus://offline/ref=84EC63B97F0245536B5669A00CBBF70107F7429293E1926498E393CF2EuDoCG